
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-02-20-000014-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N016316

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№751/З-07 від 02.03.2007 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1. Нежитлові
приміщення: Підвальні приміщення XXVII площею 75,50 кв.м., XXVIII 15,40 кв.м. загальною площею
90,90 кв.м., цільове використання під офіс, магазин, за адресою: Чернівецька обл., м. Чернівці, вул.
Кармелюка. Іпотекодавцем є фізична особа. Іпотека розповсюджується на два кредита: КД
№751/З-07 від 02.03.2007р. (Позичальник) та КД №752/З-07 від 02.03.2007р. (фізична особа). 2.
Порука фізичної особи. Право вимоги за кредитним договором №295-003/ФКВ-08 від 01.08.2008
року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1. Земельна ділянка, загальною площею 0,1500
га (для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд), за
адресою: Чернівецька обл., Глибоцький р-н, с. Валя Кузьмина. Іпотекодавцем є Позичальник. Запис
щодо реєстрації права власності на предмет іпотеки, відсутній в Державному реєстрі. 2. Порука
фізичної особи. Право вимоги за кредитним договором №752/З-07 від 02.03.2007 року, укладеним з
фізичною особою. Забезпечення: 1. Нежитлові приміщення: Підвальні приміщення XXVII площею
75,50 кв.м., XXVIII 15,40 кв.м. загальною площею 90,90 кв.м., цільове використання під офіс,
магазин, за адресою: Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Кармелюка. Іпотекодавцем є Позичальник.
Іпотека розповсюджується на два кредита: КД №752/З-07 від 02.03.2007р. (Позичальника) та КД
№751/З-07 від 02.03.2007р. (фізична особа). 2. Порука фізичної особи. *Продаж відбувається за
згодою заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 441 019.26 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 72 050.96 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.03.2020 16:43:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


